
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 229 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne 

 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 104 § 1, art. 1041, art. 1042 § 2, art. 1043 § 1 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz art. 42 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr IV/199/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 1 marca 2016 r., zmienionego zarządzeniem Nr V/175/2020 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 12 marca 2020 r w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 10 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
 

„8. Pracownik obowiązany jest potwierdzić swoje przybycie do pracy przez odbicie 

karty przy wejściu do budynku Urzędu Gminy oraz przez złożenie własnoręcznego podpisu 

na liście obecności przed rozpoczęciem pracy w danym dniu. Lista każdorazowo wyłożona 

jest w sekretariacie. Zakończenie pracy pracownik potwierdza poprzez odbicie karty przy 

wychodzeniu z budynku.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania  

go do wiadomości pracowników, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2020 r. 


